（様式１２）
専門家支援等業務報告書
                                                  令和    年(    年)　　月　  日
  公益財団法人やまぐち産業振興財団
　  （山口県中小企業支援センター）
　　　　理 事 長　　山 本 　謙　様
専門家氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
  専門家派遣事業実施要綱（平成１２年(2000年)７月５日制定）第1５条第２項の規定によ
り、支援等が終了しましたので、以下のとおり支援等業務を報告します。

	対象企業等名

	代表者役職氏名

	所在地
	　〒　　　－

	回数
	支援等年月日及び時間
	日数
	支援等を行った場所

	１回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	２回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	３回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	４回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	５回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	６回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	７回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	８回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	９回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	10回
	令和　　年(    年)　　月　　日(　)

　　：　　～　　：　　（計 　時間　　分）
	日

	合計
	    　　　　 回            時間　　分
	日

	支援等を行う前の課題・問題点

（注）派遣回数に応じて、記入枠を追加のこと。
	支援等の実施内容

	支援等を行った結果、見込まれる効果・数値

	今後の課題について

（注）参考資料等（Ａ４判）を添付してください。